

**KK Tag ApS**

Hejls Landevej 93  
6094 Hejls

**Årsrapport for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018**

13. regnskabsår

CVR. nr. 29 51 97 73

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 18. februar 2019

---

Kennet Kristensen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2018 - 31.12.2018	8
---	---

Balance pr. 31.12.2018	9
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

### **Selskabet**

KK Tag ApS  
Hejls Landevej 93  
6094 Hejls

Telefon: 60 62 20 85  
Email: Kenneth@kk-tag.dk

CVR-nr.: 29 51 97 73  
Stiftet: 24. april 2006  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

### **Direktion**

Bimla Diana Friis S. Kristensen  
Kennet Kristensen

### **Revisor**

Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

### **Pengeinstitut**

Danske Bank A/S  
Kolding Åpark 8 H  
6000 Kolding

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde har bestået i udførelse af tagarbejde samt øvrige formål i slægt hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 220.923, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 942.265 og en egenkapital på kr. 439.263.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2018 - 31.12.2018

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>995.690</b>	<b>725.717</b>
1 Personaleomkostninger	-682.316	-561.370
2 Afskrivninger	-28.334	-61.314
<b>Driftsresultat</b>	<b>285.040</b>	<b>103.033</b>
Finansielle indtægter	-1	0
Finansielle omkostninger	-1.131	-1.429
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>283.908</b>	<b>101.604</b>
Skat af årets resultat	-62.985	-22.576
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>220.923</b>	<b>79.028</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	60.000
Overført resultat	112.923	19.028
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>220.923</b>	<b>79.028</b>



## BALANCE PR. 31.12.2018

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.890	25.557
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.890</b>	<b>25.557</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>13.890</b>	<b>25.557</b>
Varelager	15.000	12.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>15.000</b>	<b>12.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	272.204	54.750
Andre tilgodehavender	8.463	9.265
Udskudt skatteaktiv	1.275	152
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>281.942</b>	<b>64.167</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>631.433</b>	<b>428.454</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>928.375</b>	<b>505.121</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>942.265</b>	<b>530.678</b>

## BALANCE PR. 31.12.2018

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	206.263	93.340
Afsat udbytte for regnskabsåret	108.000	60.000
<b>5 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>439.263</b>	<b>278.340</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.999	183
Selskabsskat	35.063	24.020
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.282	20.689
Anden gæld	412.658	207.446
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>503.002</b>	<b>252.338</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>503.002</b>	<b>252.338</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>942.265</b>	<b>530.678</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	548.645	438.716
Pensioner	110.764	110.000
Andre omkostninger til social sikring	5.781	5.569
Andre personaleomkostninger	17.126	7.085
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>682.316</b>	<b>561.370</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel	11.667	48.702
Nyanskaffelser u/kr. 13.500	16.667	12.612
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>28.334</b>	<b>61.314</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	64.108	23.298
Årets ændring i udskudt skat	-1.123	-722
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>62.985</b>	<b>22.576</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2018	176.106	141.106
Tilgang 2018	0	35.000
<b>Kostpris pr. 31.12.2018</b>	<b>176.106</b>	<b>176.106</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2018	150.549	101.847
Afskrivninger i 2018	11.667	48.702
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2018</b>	<b>162.216</b>	<b>150.549</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018</b>	<b>13.890</b>	<b>25.557</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
<b>5 Egenkapital</b>		<b>Indevær-</b>
<b>Selskabskapital</b>		<b>ende år</b>
Saldo primo		125.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>125.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo		60.000
Betalt udbytte		-60.000
Udbytte		108.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>108.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo		93.340
Årets resultat		112.923
<b>Saldo ultimo</b>		<b>206.263</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b>439.263</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>6 Ejerforhold</b>		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		
Bimla Diana Friis S. Kristensen, Hejls Landevej 93, 6094 Hejls		
Kennet Kristensen, Hejls Landevej 93, 6094 Hejls		
<b>7 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Ingen		
<b>8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
Ingen		
